
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2018 №632

г и и изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 28.04.2018 № 415 «Обутверждении Порядка 
предоставления субсидий на возмещение затрат, возникающих в 

результате торговли лекарственными препаратами для медицинского 
применения в сельских населенных пунктах Качканарского городского

округа»

В соответствии с протоколом заседания по рассмотрению протеста 
исполняющего обязанности прокурора города Качканара от 05.07.2018, 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 28.04.2018 № 415 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий на возмещение, затрат, возникающих в результате торговли 
лекарственными препаратами для медицинского применения в сельских 
населенных пунктах Качканарского городского округа» (в редакции от 
14.05.2018) следующие изменения:

1) пункт 15 Порядка изложить в следующей редакции:
«15. Поступившие заявки регистрируются в журнале регистрации 

заявок в день подачи.
Запись регистрации заявки включает в себя номер по порядку, 

наименование претендента на получение субсидии, дату, время, способ 
подачи, подпись и расшифровку подписи лица, подавшего заявку и лица, 
ответственного за прием и регистрацию заявок, а также дату отзыва заявки.

Заявки, поступившие после окончания срока приема заявок, не 
регистрируются и не рассматриваются.»;

2) пункт 35 Порядка изложить в следующей редакции:
«35. Соглашение готовится в 2-х экземплярах и направляется с 

сопроводительным письмом на почтовый адрес, указанный в заявке, либо
ООО -4 ‘явф», г, Я т я ю т  ггайчзяигов. Та 

Т*в. ШШ Ш Ж В И А . Зыек И ж Л Т Ш Ж Я . 1 1S00 эю.



2

вручается лично в руки, получателю субсидии. При получении лично, на 
одном экземпляре сопроводительного письма проставляется подпись 
получателя и дата получения Соглашения.

Подписанный экземпляр Соглашения хранится в Администрации в 
течение 5-ти лет.»;

3) из пункта 6.1. типовой формы Соглашения о предоставлении 
субсидии исключить слово «неэффективного».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

городского округа

Первый заместитель главы

исполняющий полномочия Г
администрации городского о

В.А. Румянцев


